

66

**SUTARTIES PAKEITIMAS NR. 1
PRIE 2019 M. RUGPJŪČIO 20 D.
DARBŲ PIRKIMO – PARDAVIMO SUTARTIES NR. 65**

2019 m. rugsėjo 25 d.
Rumšiškės

Lietuvos liaudies buities muziejus, atstovaujamas direktorės Gitos Šapranauskaitės, toliau šiame tekste vadinamas Užsakovu, ir **UAB „Mircon“**, atstovaujama direktoriaus Sauliaus Mockevičiaus, toliau šiame tekste vadinama Rangovu, toliau kartu vadinamos Šalimis, 2019 m. rugpjūčio 20 d. sudarė šią Darbų pirkimo – pardavimo sutartį Nr. 65 (toliau – Sutartis),

I. Vadovaujantis Sutarties 8.3. punktu, atsižvelgiant į tai, kad:

1. 2019 m. rugpjūčio 20 d. pasirašė Darbų pirkimo – pardavimo sutartį Nr. 65;
2. Darbų eigoje, dėl nenumatytų, nuo Šalių nepriklausančių aplinkybių, Sutartyje numatytus darbus būtina keisti kitais darbais, atsižvelgiant į tai, kad yra visos kartu LR Viešųjų pirkimų įstatymo 2 punkte apibrėžtos aplinkybės;
3. Nevykdomų/papildomų darbų būtinumas pagrindžiamas dokumentais (darbų proceso dalyvių protokolu, sąmatiniais skaičiavimais ar kt. dokumentais), patvirtintais darbų proceso dalyvių parašais.

II. Šalys susitaria:

1. Atsisakyti Rangovo 2019 m. rugpjūčio 9 d. „Pasiūlyme dėl Lietuvos liaudies buities muziejaus pagalbinio ūkio pastato (Unikalus Nr. 4400-1757-2744) restauravimo dirbtuvių patalpų paprastojo remonto darbų“ dalies nurodytų darbų (pridedama – nedaromų darbų lokalinė sąmata), kurių bendra suma nurodyta 7852,27 Eur su PVM. Vietoje šių nedaromų darbų vykdyti darbus, nurodytus pridedamoje papildomų darbų lokalinėje sąmatoje, kurių bendra suma nurodyta 9151,36 Eur su PVM.
2. Pakeisti Sutarties 2.2. punktą taip: „Darbų, nurodytų šios sutarties 1.1. punkte, fiksuota kaina yra **70251,39 Eur su PVM (septyniasdešimt tūkstančių du šimtai penkiasdešimt vienas euras, 39 ct su PVM)**.“
3. Kitos Sutarties sąlygos lieka nepakeistos.
4. Sutarties pakeitimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos.
5. Sutarties pakeitimas sudaromas dviem vienodais egzemplioriais, po vieną kiekvienai iš Šalių.

PRIDEDAMA:

1. Lokalinė sąmata nedaromų darbų, 2 lapai;
2. Lokalinė sąmata papildomų darbų, 2 lapai.

III. Šalių rekvizitai:

Užsakovas

Lietuvos liaudies buities muziejus

J. Aisčio g. 2, LT – 56335

Rumšiškės, Kaišiadorių r.

Įstaigos kodas 190757221,

Tel. 8 346 47233, faks. 8 346 47120

A. s. LT41 7300 0100 0223 4101

Bankas: AB bankas „Swedbank“

Banko kodas: 73000

Direktore

A. V.

Gita Šapranauskaitė

Rangovas

UAB „Mircon“

Gedimino pr. 1A-13, Vilnius

Į. k. 304186046

Tel. +370 692 38182

A. s. LT68 7180 3000 3146 7689

Bankas: AB „Šiaulių bankas“

Banko kodas: 71803

Direktorius

A. V.

Saulius Mockevičius



Suderinimo:
Viešųjų pirkimų specialistė
Rita Volkaitė-Kilbauskienė

Vyriausioji buhalterė
Elvyra Arbačiauskienė

Direktorius pavaduotojas
bendriesiems ir ūkio reikalams
Antanas Andriulaitis

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1	N21P-0327	Vidaus elektros tinklų įrengimas	100m	2.0	174.7671	349.53
2	260508	El. laidai su dviguba izoliacija 5x2.5	m	150.0	1.1235	168.53
3	260508-1	El. laidai su dviguba izoliacija 5x4	m	50.0	2.5841	129.21
4	N21P-0321	Potinkliniai jungikliai su montavimu	100vnt	0.6	201.6304	120.98
5	N21-516	Potinklinės rozetės su montavimu	vnt	6.0	10.7374	64.42
6	N21P-0707	Šviesos diodų šviestuvai su montavimu	vnt.	5.0	20.8509	104.25
7	320012	Vidaus apšvietimo šviestuvai	vnt	5.0	6.741	33.71
Skyriuje 7						970.63

8 Vėdinimas

1	N20P-0310	Ištraukiami kanaliniai ventiliatoriai su montavimu	vnt.	4.0	115.2248	460.9
2	N20-2	Vėdinimo ortakiai su montavimu	m2	25.0	34.7076	867.69
Skyriuje 8						1328.59

9 Lauko laiptai

1	N6-222-10	Pandusų iš g/b įrengimas	m3	2.5	299.0871	747.72
2	N11-54-6	Ramos betoninių grindų išlyginimas iki 10 cm	100m2	0.42	749.5028	314.79
Skyriuje 9						1062.51
Žiniaraštyje 2						6489.48
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1362.79
Iš viso žiniaraštyje 2						7852.27

Sudarė :

/

S. Mockevičius



SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR. __CT.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR. __CT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. MĖN. D.

2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Statinių grupė AK-51 Pagalbinio ūkio pastato (unikalus Nr. 4400-1757-2744) restauravimo dirbtuvių patalpų paprastojo remonto darbai

Statiny 1 Ūkio pastato paprastojo remonto darbai

Žiniaraštis 3 Griovimo ir statybos darbai (papildomi darbai)

Suma žiniaraščiui 9151.36 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
3 Sienų apdaila						
1 N10-44		Pertvaros virš WC iš gipso kartono (2 sluoksnių) ant metalinio karkaso įrengimas	m2	9.95	30.2193	300.68
2 N15-169-6		Sienų apdailos iš gipso kartono glaistymas	100m2	0.199	348.4978	69.35
3 N15-134		Gipso sienų dažymas vandens pagrindu paruoštas dažais	100m2	0.199	1182.1914	235.26
Skyriuje 3						605.29
4 Langai, durys						
1 N2P-0102		L-4 Langų blokai iš klijuotos medienos konstrukcijos su vienkameriniu stiklo paketu ir mikro ventiliacija	m2	1.206	202.23	243.89
2 N2P-0102		Langų montavimas	m2	1.206	37.096	44.74
3 R11-106		Angokraščių sienoje užtaisymas	m2	2.0	33.4124	66.82
4 N10-112		Palangės iš klijuoto medžio	m2	1.0	47.0949	47.09
5 N10-112		Palangių montavimas	m2	1.0	12.7213	12.72
Skyriuje 4						415.26
5 Vandentiekis ir nuotekos						
1 N23P-0201		Nuotekų lauko tinklų įrengimas iš PVC vamzdžių	m	10.0	12.7605	127.61
2 N16-112-2		Vandentiekio vidaus tinklų įrengimas	m	11.0	6.6536	73.19
Skyriuje 5						200.8
6 Šildymas						
1 N16-2-1		Šildymo vidaus tinklų įrengimas	m	134.0	12.0749	1618.04
2 N26P-0106		Daugiasluosnis PVC vamzdis	100m	1.34	715.2937	958.49
3 N16P-0902		Radiatorių įrengimas	vnt.	1.0	14.467	14.47
4 490301		Plieniniai radiatoriai	vnt.	1.0	56.175	56.18
5 N16-114-4		Devynių žiedų kolektorius	vnt.	1.0	96.621	96.62
6 N16-114-4		Kolektoriaus montavimas	vnt.	1.0	41.9269	41.93
Skyriuje 6						2785.73
7 Elektrotechninė dalis						
1 N21P-0327		Vidaus elektros tinklų įrengimas	100m	2.7	174.7671	471.87
2 260508		El. laidai su dviguba izoliacija 3x1.5	m	200.0	0.6741	134.82
3 260508		El. laidai su dviguba izoliacija 5x6	m	20.0	3.3705	67.41
4 260508		El. laidai su dviguba izoliacija 3x2,5	m	50.0	0.7863	39.32
Skyriuje 7						713.42
8 Vėdinimas						
1 4254254		Papildomi ventiliacijos darbai (pagal pridedamą sąmatą)	kompl.	1.0	2842.61	2842.61
Skyriuje 8						2842.61

Sąm. eil.	Darbo kodu	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		Žiniaraštyje 3				7563.11
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				1588.25
		Iš viso žiniaraštyje 3				9151.36

Sudarė :

/

S. Mockvičiaus